6<sup>o</sup> Nobiles vel Libertini nulli

7<sup>o</sup> Ecclesia pariter nulla

8<sup>o</sup> Pro casu insufficientis Ecclesiae matris proventus necessitatibus ejus hujates quoque pro concurrunt

9<sup>o</sup> Domus parochialis nulla

10<sup>o</sup> Parochus autem habet proventus annue ex fundis parochi alibus tanquam nullis nihil

A parochianis colonis Numero 8. per metretam Posoniensem facit *florenos 4*

Ex reliquis normativis sub hoc puncto deductis nihil

Summa proventuum fixorum parochi *floreni 4*

13<sup>to</sup> Ex stola annue percipit signanter

A Babtizmate Numero 2. per denarios 21 *denarios 42*

A Copulatione 1 per Rhenensem florenum 1 denarios 8 *florenum 1 denarios 08*

A Sepultura Senioris 2 per denarios 51 *florenum 1 denarios 42*

A Sepultura Iunioris 1 per denarios 21 *denarios 21*

Summa proventus stolaris parochi *floreni 3 denarii 53*

Summa proventuum fixorum parochi *floreni 4*

Summa utriusque *floreni 7 denarii 53*

Cantor idem qui in matre et eosdem proventus habet quos ex 1<sup>ma</sup> Filiali

Aedituus nullus

Andreas Kovejsak Parochus Poroskoviensis et Vice Archi Diaconus Turiensis manu propria

Antonius Zmeskáll de Domanovecz Incltyi Comitatus Unghvariensis ordinarius judlium manu propria

[fol. 188r]

In Comitatus Unghvariensi Diaecesi Munkacsieni Parochia mater de nomine

**Peretsen<sup>160</sup>**

neo erecta

1<sup>mo</sup> Dominus Terestris est Regio Camerale Dominium Unghvariense religionis Romano Catholici

2<sup>do</sup> Ius Patronatus nullus exercet

3<sup>tio</sup> Animae confessionis capaces ritus hujus quippe Graeco Catholicae 270. Romano Catholicis vel alterius cujuscunque religionis nullis isthic existentibus

4<sup>to</sup> Hujates coloni Numero 32. Inquilini 7. sunt sessionum mediarum

5<sup>to</sup> Nullum hic oratorium acatholicorum neque minister

6<sup>to</sup> Nobilium mansio isthic datur

7<sup>o</sup> Ecclesia Graeco catholica murata sumptibus parochianorum proximis evolutis annis erecta, necessario ornata et supellectili non dum sufficienter provisiva Animarum circiter 600. capax

8<sup>vo</sup> Habet annue proventus ex capitali

Ex Fundis Ecclesiae donatis vel legatis veluti nullis

Ex Criptis Pulsu Campanarum Marsupiali vel alia Elemosyna

Summa proventuum ecclesiae

9<sup>o</sup> Pro casu insufficientis proventus Ecclesiae necessitatibus ejus pro tenuitate provident parochiani caeteroquin plebei

10<sup>mo</sup> Domus Parochialis lignea stramine tegta (!) sat commoda per parochianos non ita pridem erecta